
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 13/96/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 14.02.2019r.

w sprawie: wycofania pełnomocnictwa do reprezentowania powiatu mrągowskiego w Stowarzyszeniu Lokalna Organizacja
Turystyczna „Ziemia Mrągowska" i jego udzielenie nowej osobie.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie, uchwala, co następuje:

§1.

Podjęto decyzję o wycofaniu pełnomocnictwa Pani Jolancie Puchalskiej - Olszewskiej do reprezentowania powiatu1.
mrągowskiego w Stowarzyszeniu Lokalna Organizacja Turystyczna „Ziemia Mrągowska".
Udzielono pełnomocnictwa Pani Jolancie Malajkat - Wydział Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony2.
Zdrowia Starostwa Powiatowego w Mrągowie do reprezentowania powiatu mrągowskiego w Stowarzyszeniu Lokalna
Organizacja Turystyczna „Ziemia Mrągowska".

§2.

Traci moc uchwała Zarządu Powiatu w Mrągowie nr 70/671/2016 z dnia 04.08.2016r.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się - Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 13/96/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14.02.2019r.  (24,9 KB)

Traci moc

Uchwała nr 70/671/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 04 sierpnia 2016r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-96.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=1893

